
Nº Resolución: 20/07705 Página  de  1  1 

Resolución Expediente Fecha

Nº 20/07705 2020-81-1090-00041 18/12/2020

 VISTO: la Resolución Nº20/07260 de fecha 11/12/2020 anexada en actuación 30 del presente, mediante la
cual se aprueba la Reglamentación del Proyecto Normativo de Funcionamiento de acuerdo al Decreto

 0011/020 de la Junta Departamental de fecha 08/09/2020;

RESULTANDO:

    I) que en el archivo anexo de la citada Resolución figura planilla ANEXO: GIROS Y FAMILIAS la cual forma
parte y es integrante de la misma;

 II) que la Dirección de Gestión Territorial en actuación 31 informa que habiéndose verificado la
documentación adjunta, se corrobora que se padeció error en la planilla relacionada, por lo que es necesario
sustituirla por el documento que se adjunta a dicha actuación, manteniendo incambiada el resto de la misma;

 III) que es menester confeccionar el acto resolutivo pertinente;

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EN ACUERDO CON LA DIRECCIÓN GENERAL DE GESTIÓN TERRITORIAL

EL INTENDENTE DE CANELONES

R E S U E L V E:

  1.- RATIFICAR en todos sus términos la Resolución Nº20/07260 de fecha 11/12/2020 anexada en actuación
 30 del presente;

   la planilla adjunta a la misma "ANEXO: GIROS Y FAMILIAS" sustituyéndola por2.- RECTIFICAR   la que
figura anexa en actuación 31 y a la presente resolución;

  3.- POR GERENCIA DE SECTOR DESPACHOS Y ACUERDOS, incorpórese al Registro de Resoluciones,
comuníquese a la Junta Departamental, Direcciones Generales de la Comuna Canaria, Municipios Canarios,
Dirección de Contralor, Secretarías de Planificación y de Comunicaciones, Relaciones Institucionales e 
Internacionales y siga a la Dirección General de de Gestión Territorial a los efectos que puedan
corresponder.

Resolución aprobada en Acta 20/00604 el 18/12/2020

Firmado electrónicamente por Yamandu Orsi

Firmado electrónicamente por Francisco Legnani

Firmado electrónicamente por Loreley Rodriguez












	20-07705
	GIROS Y FAMILIAS_17dic_






















